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Ukrainske dager:Ukrainske dager:

Alle kan hjelpe noenAlle kan hjelpe noen
Christer van der Meeren

Tenk deg at det blir krig i Norge. Du og dine 
flykter til et fremmed land – en familie på fem 
som nå har vært på et lite hotellrom i flere 
måneder. Egentlig er dere en til, men tenår-
ingssønnen din er på frontlinjen i hjemlandet.

Du prøver å tenke på andre ting og fylle dagene 
med mening. Men du kan ikke språket, og de 
som kan ditt tenker like mye på krigen som du 
gjør. Arbeid er det dårlig med: Høy utdanning 
hjelper deg lite når den ikke er godkjent der, og 
lover skrevet uten tanke på flyktninger står i vei-
en for andre jobber.

Mobilen din plinger. Du er vant til det nå, men 
hjertet hopper likevel. «OK», står det. Du puster 
lettet ut. Sønnen din får leve en dag til.

Et mareritt, tenker du kanskje. Men like fullt hver-
dagen for mange ukrainere i Bergen.

Dans til flyalarmer

Vi er i Olsvik kirke i starten av september. 
Åpningskonserten for Ukrainske dager er i gang, 
og etter et åpningsnummer med ukrainsk folke-
musikk kommer kulturbyråd Eduardo «Doddo» 
Andersen på scenen. Talen oversettes bit for bit 
til de mange fremmøtte ukrainerne.

I motsetning til tidligere slike arrangementer er 
det mange nordmenn til stede. – Det er første 
gangen jeg har vært med på, sier Andersen etter 
konserten. – Her var det liksom forbrødring på 
ekte. Like mange nordmenn som ukrainere. Det 
er den veien vi må gå.

Den talentfulle operasangeren Nadeshda Kulesj 
er neste ut. I klær med tradisjonell ukrainsk søm 

fyller hun kirken med vakre og såre toner, i det 
solen titter gjennom kunstglasset og fyller kirke-
rommet med himmelsk lys. Jeg vet ikke hva hun 
synger, men det høres ut som det handler om 
Ukraina. Tårene fra publikum forsterker mistan-
ken.

Vi får se mer ukrainsk kultur. To unge jenter gjør 
sterkt inntrykk med rytmisk sportsgymnastikk til 
musikk med flyalarmer. Stemningen snur når 
Stig van Eijk, som har hatt konserter med ukrain-
ske flyktninger tidligere, deler ut rytmeinstrumen-
ter til ukrainske barn så vel som lokale voksne 
og får hele salen med på et avslutningsnummer.

– Samholdet og positive opplevelser, det er det 
det handler om, sier han etter konserten. – Her 
var noe for enhver smak!

Ideen som tok av

Likevel er dette bare åpningskonserten på 
Ukrainske dager. Kjernen er salgsutstillingen 
«Vårt Ukraina» i kirkekjelleren, hvor inntektene 
går til barn i nød i Ukraina.

Lesia Mitsyk er kunstner og mor til en 19 år gam-
mel soldat i Ukraina. Hun driver malekurs for de 
ukrainske flyktningene på frivillig basis. Hun ville 
arrangere en salgsutstilling til inntekt for barn 
som har mistet foreldrene i bombeangrep. – Vi 
må hjelpe på den måten vi kan. Vi kan tegne 
og male, og nordmenn liker vakker kunst, så vi 
kan glede nordmenn og samtidig tjene penger til 
ukrainske barn, sier hun.

Hun tok kontakt med Ola Martin Rongved, tid-
ligere president i Lions Bergen Vest. Lions er 
en verdensvid humanitær organisasjon med tre 
klubber bare i Bergen. Om vi skal tro Rongved, 
har det ikke vært en tur i parken å stable arran-
gementet på bena. Men på mange måter begyn-

te det med en tur i skogen.

Lions og Rongved hadde tidligere hjulpet barne-
hjem i Ukraina. De bestemte seg for hjelpe ukrai-
nerne i Norge også, og han ble kjent med Mitsyk 
gjennom utflukter Lions-klubben arrangerte. 
Da Mitsyk foreslo en salgsutstilling, var ikke 
Rongved vond å be. Men hvor skulle den være?

Koblingen til Olsvik kirke gikk via menighetsråds-
leder Arthur Pilskog. – Jeg snakket med ham i 
Alvøskogens venner, sier Rongved. – Jeg sa til 
ham at jeg trengte et galleri, og han skulle snak-

Nadeshda Kulesj ga publikum en sterk opplevelse med 
vakker og sår operasang.

Kulturbyråd Eduardo «Doddo» Andersen taler og Lesia Mitsyk oversetter under åpningskonserten.
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ke med kirken. Og så ble den lille samtalen til 
det vi opplever nå disse tre dagene. Det er bare 
fantastisk, utbryter han.

For det ble mye mer enn bare en utstilling. I til-
legg til en fantastisk åpningskonsert på freda-
gen, som Brith Barsnes Bjordal gikk i bresjen for, 
deltok også ukrainere på gatefesten i Olsvik på 
lørdagen, med ansiktsmaling for barn og feltsup-
pe servert av ukrainske veteraner. Helgen ble 
rundet av med gudstjeneste på søndagen med 
innslag av ukrainsk.

Kulturforskjeller

Kommunen ble en naturlig samarbeidspartner. 
– Vi hadde Ukrainske dager i fjor også, sier 
Birthe Stenhjem, aktivitetskoordinator på kom-
munens ressurssenter for flyktninger. – Men da 
hadde vi det på senteret. I år kom initiativet fra 
Lions og menigheten. Menigheten har finere lo-
kaler enn oss og har erfaring med lignende utstil-
linger, sier hun.

Noen utfordringer har det vært på veien. 
Stenhjem peker på kulturforskjeller. – De har 
et mer avslappet forhold til detaljer og tid, litt 
«African time». Vi skal ha alt planlagt. Men så 
går det bra likevel.

Det avslappede forholdet til detaljer merket 
også Reidun Oanæs Andersen. Hun har lang 
erfaring med salgsutstillinger i Olsvik gjennom 
Olsvikutstillingen og Kulturfest, og peker på 
mengden kunstverk. – Vi sa maks 50 bilder, og 
her henger 110. Det var en kjempeutfordring. 
Alle som kom skulle få en plass, enten de var 
store eller små, kjente kunstnere eller amatører. 
Det henger i alle krinker og kroker, men jeg tror vi 
fikk det til å fungere.

Alle er imidlertid enig i at det har fungert bra. 
– Samarbeidet mellom kirken, kommunen, Lions 
og det ukrainske miljøet – ja, det tok helt av, sier 
Rongved.

Mitsyk er takknemlig for alle som er med på å 
arrangere helgen. – Det var ikke lett. Det krever 
mye energi, tid og penger, sier hun. Nå håper 
hun salget går bra. (Det gjorde det – netto over-
skudd ble hele 65.000!) Og maleriene kan kjø-
pes ennå: – Det som ikke blir solgt her, kommer 

til å henge på ressurssenteret i Fyllingsdalen, 
Vestlundveien 19, sier Stenhjem. – Der kan man 
kjøpe dem og støtte en god sak, og samtidig ha 
et flott minne på veggen hjemme.

Aktivitet med mening

Selv om det betyr mye for Mitsyk at de får samlet 
inn penger til barn som trenger det, er det også 
viktig å ha noe meningsfullt å gjøre. – Jeg må 
leve med usikkerheten hver dag, sier hun om 
sønnen og situasjonen i hjemlandet. – Det jeg 
gjør her, reduserer de vonde tankene om krigen. 
Hvis jeg ikke gjør noe, blir jeg gal. Jeg må gjøre 
dette for å overleve.

Rongved deler denne motivasjonen. – Det hand-
ler om å engasjere, aktivisere. At de får andre 
ting å tenke på enn det som skjer i Ukraina.

Stenhjem understreker viktigheten av aktivitet. 
– De vil gjerne i jobb. De fleste har høyskoleut-
danning. Men å få godkjent utdanningen er mye 
vanskeligere her enn i Sverige og Danmark. 
Mange ressurssterke mennesker blir gående 
lenge uten noe meningsfylt å gjøre. Det tærer på 
ens mentale helse. Og i starten, når det kom så 
mange, sitter gjerne mor, far og tre barn på et lite 
hotellrom i over et halvt år, sier hun.

– Ressurssenteret prøver å gi folk noe menings-
fullt å fylle dagene med frem til de kommer i ar-
beid.

Alle kan bidra

Det er søndag og gudstjeneste. «Kyrie eleison», 
synger Kulesj, operasangeren fra åpningskon-
serten. Den spesielle sangteknikken og ram-
mene rundt gjør sterkt inntrykk, men de greske 
ordene er de samme som gjentas i kirker verden 
over hver søndag: «Herre, miskunn deg!»

Jeg lurer på hva bergenserne kan gjøre for å 
støtte det ukrainske miljøet i Bergen. Mitsyk er 
først og fremst takknemlig for alt som allerede 
har blitt gjort. – De støtter med klær, språkkafé, 
gratis aktiviteter og konserter. Bergen kommune 
har gjort mye for ukrainerne.

På sin side mangler ikke van Eijk ideer: – Tiltak 
som dette. Arrangere kulturelle samlinger. Det er 
så mange talentfulle mennesker som har kom-
met til Norge som ikke får vist talentet sitt. Man 
kan arrangere filmkvelder, lære dem norske spill. 
Treffe hverandre. Ta øynene vekk fra telefonen 
og se menneskene rundt oss. Legge merke til 
hverandre.

– Mange er flinke til å levere ting. Men vi øn-
sker at flere tilbyr seg å drive en aktivitet, sier 
Stenhjem. – At lag og foreninger kommer og tar 
med ukrainerne i aktiviteten. De synes det er 
trygt og godt hos oss og vil gjerne være der, så 
vi trenger folk som vil komme hit, snakke norsk 
med ukrainerne, og være med på eller drive en 
aktivitet. Vi har gymsal, staffelier og maleutstyr, 
piano, trommer og gitarer, så det er mange mu-
ligheter.

Det er ingen tvil om at ukrainerne er ressurs-

sterke og kunstneriske. Utstillingen og konserten 
vitner om det. – De er kulturmennesker på et helt 
annet nivå enn nordmenn, sier Stenhjem. – Det 
går ikke en dag uten at noen spiller på pianoet i 
kafeen.

– Alle må bidra, sier van Eijk. – Selv om det bare 
er litt, så hjelper det. Vi kan ikke hjelpe hele ver-
den, men hvis vi løfter en finger, spesielt for de i 
nærmiljøet, så setter de ufattelig pris på det, av-
slutter han.

Ingen kan hjelpe alle, men alle kan hjelpe noen.

Vil du være med å bidra til aktiviteter innen kul-
tur, håndarbeid eller trening på ressurssenteret? 
Kontakt Birthe Stenhjem på
birthe.stenhjem@bergen.kommune.no. 

Ukrainere stod for ansiktsmaling til barna under 
gatefesten på lørdagen.

– Samholdet og positive opplevelser, det er det det 
handler om, sier Stig van Eijk, som fikk alle med på 
avslutningsnummeret.

mailto:birthe.stenhjem@bergen.kommune.no
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andaktGuds rikes parti
Roar Moen, daglig leder i Loddefjord menighet

Både kirkevalg og kommune- og fylkestings-
valg er nå avholdt. Vi som samfunn har fått 
nye folkevalgte representanter til å ta beslut-
ninger på vegne av oss alle.

Men veien dit – valgkampen – er nesten like fas-
cinerende som valgnatten kan være spennende. 
Da ser vi politikere og toppkandidater smile om 
kapp for å sikre seg din gunst og stemme. Det 
gis store, flotte løfter om tiltak og fremgang bare 
politikerne klarer å nå et politisk flertall – ved 
hjelp av din stemme selvsagt.

For mange politikere handler det om å ha skjøt-
tet vervet for folk og parti så godt de siste fire 
årene at de viser seg verdig til å motta tillit for 
en ny periode. Politikeren håper på posisjoner i 
folkevalgte organer, råd, styrer og utvalg.

Livet for en velger, som deg og meg, består ikke 

bare av politiske valg. Vi gjør selvsagt valg hele 
tiden; hver dag og hver time. Gode, dårlige og 
nødvendige handlingsvalg. Og noen ganger 
overlater vi til andre å bestemme for oss, men 
det er jo også et valg.

Vi har hørt det før at Jesus betegnes som konge 
og at man ikke bør blande tro og politikk, men 
har du noen gang sett for deg Jesus som en 
politisk toppkandidat? Ordfører-, president-, el-
ler statsministerkandidat? Det er ikke bare et in-
teressant tankeeksperiment. Jesus er nemlig en 
toppkandidat som står på valg i menneskers liv 
hver dag, og han har et meget enkelt slagord: 
Følg meg! (Mark. 1,17)

Han ber deg som ikke har tatt imot ham om å tro 
på ham og overgi deg til ham. Jesus er i Bibelen 
omtalt som den første talsmann. Det betyr at han 
hos Gud Fader vil gå god for deg og kjempe din 
sak. Han vil godtgjøre at du, på tross av dårlige 
handlingsvalg her på jorden, er god nok for Guds 
rike – han er en «fighter» for deg.

Og til deg som allerede har tatt imot Jesus i 
hjertet, ber han om at du engasjerer deg aktivt 
i Guds rikes parti. Han vil at du skal jobbe aktivt 
med å verve nye medlemmer til Guds rike, par-
tiet med den største vervepremien: Evig liv! Slik 
har Guds rikes parti svært få mål: at mennesket, 
eller velgeren om du vil, skal få fred og frelse ved 
Jesus, og at vi følger ideologien til Guds rikes 
parti – Jesu eksempel og lære.

Med Guds rike er det omvendt fra politikken. Der 
politikken gir håp til kandidater om tilstrekkelig 
antall stemmer til posisjoner, verv og organer, gir 
Guds rike håp til velgeren. Et solid valgkampløfte 
som er til å stole på, fra ham som har all makt i 
himmel og på jord – et løfte om evig liv. Nå gjen-
står det bare for oss å velge og gi tilslutning til 
Guds rikes parti, der Jesus er toppkandidaten og 
slagordet er: Følg meg!

Godt valg!

Tekst: Eli Marit Hansen
Bilde: Sven-Ove Rostrup/Kunstig intelligens

Jeg er vintreet, dere er greinene. Den som 
blir i meg og jeg i ham, bærer mye frukt. For 
uten meg kan dere ingen ting gjøre.
Joh 15,5

Jeg har alltid vært glad i trær. Når jeg ser et 
spesielt eksemplar på en av turene mine, stop-
per jeg gjerne opp for å studere det nærmere. 
Kanskje det er en av grunnene til at jeg stadig 
vender tilbake til dette bibelverset.

I denne teksten er det Jesus som underviser dis-
iplene sine. Senere i samme avsnitt forklarer han 
mer om hva dette bildet betyr. Fruktene, som 
vokser frem, er blant annet glede og kjærlighet 
til Gud og andre mennesker. Men vilkåret for at 
dette skal skje, er at greinene, det vil si mennes-
kene, står i forbindelse med resten av treet.

Jeg har en gammel mobil som må lades ofte, og 
da jeg var på ferie i sommer, ville den plutselig 
ikke lade mer. Det viste seg å være brudd på led-
ningen, og jeg fikk heldigvis fort tak i en ny. På 
samme måte trenger vi å holde kontakten med 
Jesus ved like for å utvikle disse fruktene.

Hvordan kan vi sørge for det? Ved å lese i 
Bibelen, be, være sammen med andre kristne og 
ta imot nattverden, der vi får tilgivelse. Da velger 
vi et liv som får betydning langt ut over det våre 
menneskelige ressurser kan bidra med, også når 
vårt liv her på jorden er over.

Mitt bibelversVintreet og greinene
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Blant Jesu siste ord finner vi en oppfordring om 
å dele: «Gå og gjør disipler!». Dette utsagnet 
drev dem. Ikke bare de tolv første, nei, alt ty-
der på at alle de som ble kristustroende spredte 
budskapet om Jesus. Til sine naboer, øvrige 
familie, arbeidskamerater. Ja, flere ganger da 
de satt i fengsel på grunn av forfølgelser for sin 
tro, var de ikke tilbakeholdne, men vitnet til sine 
medfanger. Ofte med forunderlige følger. De 
levde etter mottoet: «Vi kan ikke tie om det vi 
har sett og hørt.»

Alt hviler på åpenbaringen om at Jesus er Gud. 
Dette er sterke ord, og ikke lett å ta inn. Det vir-
ker for stort. Men vi stoler på at hans ord gjør 
det mulig å gripe det i passende porsjoner slik 
at vi finner mening og trøst. På tross av tvil og 
spørsmål holder vi fast på det, og oppdager til 
vår forundring at det holder fast i oss. Noe er 
født i oss. Troen har vi fått.

Det kristne fellesskapets hensikt er å dele det 
vi har fått. Vi tror rett og slett at vi møter Gud 
gjennom fellesskapet. Ikke fordi vi kjenner hver-
andre spesielt godt eller er så inderlig gode ven-
ner, men fordi vi ser at den tro vi er felles om, 
åpner for noe større. I undring får vi et glimt av 
at, jo, Gud er til. Og her er det ikke snakk om at 
man må føle på den rette måten.

Samtidig vet vi at troen trenger næring. Derfor 
samles vi. Vi vil lære mer. Vi søker fellesska-
pet. Stort eller lite. Der blir det plass til salmer 
og sanger. Tilbedelse. Og vi oppdager at det 
har en evne til å skape. Skape trygghet i troen. 
Glede over tilgivelsen. Omsorg for vår neste. 
Takknemlighet for overbærenheten; det er nå-
den. Det gir drivkraft til å delta og bidra.

Å dele troen

lederens hjørne
ved Arthur Pilskog, 

menighetsrådsleder

Valgfunksjonærer: Torill Andersen, Ingelin Margrethe Hoff Larsen og Christer van der 
Meeren var blant dem som tok imot stemmer i Olsvikhallen. Foto: Aina van der Meeren.

Stemmene er talt opp, og det er klart hvem som utgjør det nye menighetsrådet. 
Leder, nestleder og BKF-representant velges på det konstituerende møtet i slutten 
av oktober.

Merk at grunnet sperregrensen for ekstrastemmer er ikke kandidatene nødvendig-
vis sortert etter antall stemmer. Valgresultatet er publisert med forbehold om god-
kjenning i valgstyret/valgrådet. Endelig godkjent valgresultat vil foreligge senest 22. 
september 2023.

Faste medlemmer
1. Anette Fjæra Hermansen (344 stemmer)
2. Vibeke Gjervik (344 stemmer)
3. Brith Sissel Barsnes Bjordal (325 stemmer)
4. Christer van der Meeren (320 stemmer)
5. Arthur Martin Pilskog (313 stemmer)
6. Øyvind Herman Eide (308 stemmer)
7. Sølvi Mostraum Krabbedal (307 stemmer)
8. Ingelin Margrethe Hoff Larsen (297 stemmer)

Varamedlemmer
9. Johan Fredrik Garmann (294 stemmer)
10. Mona Lerøen (295 stemmer)
11. Frode Høstmark (288 stemmer)
12. Jørgen Fagerbakke (283 stemmer)
13. Renate Hansen Bønes (19 stemmer*)

* Tilføyd valgbar person

Det nye menighetsrådet 
består av...

Foto: Terje Peersen



PROGRAM VÅREN 2023

Tirsdag 29.august  
EMNE: «Et økonomisk system for det  
tjueførste århundre.»
Om sosialdemokratiets vekst og fall.
Foredragsholder: Karl Ove «Kalle» Moene er 
en norsk økonom og professor ved Økonom-
isk institutt ved Universitetet i Oslo. 

Tirsdag 12.september  
EMNE: Humor og livsmestring
Spurkeland mener at det ligger en befriende 
kraft i humor og at mer aktiv bruk av humor 
kunne gjøre livet lettere i mange sammen-
henger
Foredragsholder:  Jan Spurkeland er meget 
allsidig: skolemann, musiker,forfatter, kulturar-
beider, lederutvikler. Han har utgitt flere bøker 
om relasjonsbygging, men vel så mange om 
folkelig humor, som ‘Stril i profil’.

Tirsdag 26.september  
EMNE: Dyreliv i fjæra
‘Har du sett de flotte og noen litt rare dyr langs 
fjæra?’  
Foredragsholder: Marinbiolog fra UiB Per  
Johannessen deler sine observasjoner med 
oss. Han har også utgitt en bok om dette 
emnet. 

Tirsdag 3.oktober – OBS DATO !!
EMNE: “Urolig verden. Hvordan påvirker det 
ledelse av fotballen?”
Foredragsholder: Lise Klavenes tidligere 
landslagsspiller, jurist, nå president i Norges 
Fotballforbund, men først og fremst en modig 
kvinne som kjemper for likestilling og menne-
skerettighetene.

Tirsdag 10.oktober
EMNE: NORDNES — historisk streiftog på 
en mangfoldig halvø.
Historien om Nordnes omfatter det meste. 
Fredelig klosterliv og blodige henrettelser, 
kirkehistorie, forsvarshistorie og branner. Det 
er likevel håndverk, sjøfart, handel og småin-
dustri som først og fremst har gitt halvøen 
dens særpreg med tydelig maritim tilknytning.
Foredragsholder: Mons Kvamme er botaniker og lokalhistoriker, og 
han har hele livet bodd i et gammelt hus på Nordnes. Under pande-
mien skrev han bok om bydelens historie: «NORDNES — beretninger 
fra en gammel bydel».

Tirsdag 24.oktober
EMNE: “Så lenge skuta kan gå”
Evert Taube i ord og toner.
Sangerflokken “Den gamle garde”
Regi/dirigent Helge Riise

Tirsdag 7.november
EMNE: Fedre og sønner. En familiehistorie 
fra tsarens Russland til den kalde krigen.
Gjennom to verdenskriger, økonomiske kris-
etider og kald krig står fedre og sønner mot 
hverandre i familien Steinfeld. En gripende 
beretning om de siste hundre årene i Europa – 
slik én familie har opplevd dem. 
Foredragsholder: Dag Steinfeld er en kjent 
norsk advokat fra Bergen.
 I 2019 avsluttet han karrieren for å vie seg til 
kultur og menneskerettigheter. 

Tirsdag 21.november  
Emne : Perspektiv på klima
Hva er den grønneste energikilden? Og hva 
med kjernekraft? Hva er realistisk å få til?
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tid-
ligere professor i geologi ved UiB, nå adminis-
trerende direktør i M Vest Energi AS. Han har 
lang erfaring fra oljeindustri.

Tirsdag 5.desember
EMNE:  Jul – gamle og nye tradisjoner
Foredragsholder:  Ragnhild Jepsen ble ut-
nevnt til biskop i Bjørgvin bispedømme i 2023, 
som den første kvinne i dette embetet, 953 år 
etter at bispedømmet ble opprettet. 

Laksevåg senioruniversitet har sine møter 
i Kultursalen på Vannkanten

Tirsdager hver 14. dag Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no

Tradisjonen tro så kommer Navy Vocalis 
og gir oss en liten julekonsert!
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Ny menighetspedagog
Tekst: Randi Magnussen
Foto: Christer van der Meeren

I høst har vi fått en ny menighetspedagog i 
et 20 % vikariat, som arbeider på onsdagene.
Hun heter Line Stokland Røthing, er 34 år, 
bergenser, bor på Askøy og venter barn med 
sin samboer i oktober. 

For mange år siden spilte hun i kirkekjelleren 
vår med Sven-Ove Rostrup, og det var han som 
kontaktet henne da kirken trengte en vikar.

En menighetspedagog driver med undervisning. 
Line skal overta oppgavene etter Eva G. Stokke-
Zahl. Hun skal altså drive med babysang og 
SuperOnsdag, og hjelpe til med konfirmantene. 
Hun ønsker å gjøre dette med sin personlige vri. 
For våre yngste vil hun lære dem sang, sanglek 
og sangglede. – Det er sang som er hovedinstru-
mentet mitt, sier hun.

– Musikken er i sentrum når kirken arrangerer 
babysang, sier Line. – Det er gøy, det er kjekt, 
det er ingenting å lure på, bare kom og vær med!

Ved siden av undervisning driver hun med kunst. 
Hun har tatt lærerutdannelse på Landås, og har 
undervist i religion i flere år. 

– Jeg er ikke en kristen selv, men det er mye jeg 
liker ved kristendommen. De inkluderer alle som 
vil være med, de har respekt for andre mennes-
ker og deres tro. Kristendommen gir samhold 
blant mennesker, og det er gode verdier i et sam-
funn, mener hun.

Line gikk på musikklinjen på Langhaugen vide-
regående skole. Hun hører mye på soul, jazz og 
pop. Hun kan spille litt piano og fiolin, i tillegg til 
gitar. Dessuten har hun erfaring som teaterin-
struktør på Vestlandske teatersenter. Hun liker å 
skape ting, sier hun.

Vil du være med på babysang? Da er det bare 
å møte opp! Vil du være med på SuperOnsdag, 
registrer deg på kirken.no/olsvik/påmelding.

http://kirken.no/olsvik/påmelding
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Menighetens vårturMenighetens vårtur
Tekst: Brith Barsnes Bjordal
Foto: Nobukazu Imazu

Menighetens vårtur ble i år planlagt i god tid, og 
jeg var så heldig å få med meg Karina og Olav 
Solvang på laget. De snakket om tur til gamle 
Øygarden. Til Øygarden ble det, og det ble en 
fantastisk dag.

Over 60 glade pensjonister var påmeldt, og den 
største turbussen ble for liten, så vi trengte en 
bil i tillegg.

Dagen startet på sitt beste med flott sol som fulg-
te oss hele dagen.

Turen startet kl. 10 fra kirken, og første stopp 

var på Kystmuseet i Oen. Der ble vi tatt imot og 
delt i to grupper for omvisning og filmfremvisning 
om den gamle kystkulturen. Det ble tid til litt is 
og kaffe før vi kjørte mot Alvheimstuene (gamle 
Alvheim skule), som har blitt en flott restaurant 
med klasserom omgjort til veldig flotte stuer med 
vakre tapeter, gamle møbler og store flotte lyse-
kroner.

Der fikk vi servert verdens beste fiskesuppe, 
eplekake og is. Jeg hadde invitert med Anne Lise 
Grøm og Egil Sæle, ekteparet som har laget et 
konsept hvor de forteller om gamle Hjelme kirke, 
kulturen på Sæle og hjemstedet til Egil Sæle. 
Der har de laget et museum i «gamlebutikken» 
og «gamlehuset». Anne Lise og Egil har byg-
get opp en fantastisk hage med flotte blomster 
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og busker. Før vi kjørte og besøkte dem, dro vi 
først til gamle Hjelme kirke. Der fikk vi en fan-
tastisk historie om kirken og bygdekulturen. Den 
ble bygget på dugnad. Hvert 3. gårdsnummer 
fikk beskjed om å stille med hver sine steiner og 
danne dugnadslag. Historien de fortalte ble flet-
tet sammen med gamle salmer og stev. Dagen 
ble avsluttet i hagen til Anne Lise og Egil. Vi tak-
ker så mye for at dere gjorde dagen så interes-
sant og flott på alle måter. 

En ekstra takk til Karina og Olav Solvang, som 
alltid er gode hjelpere uansett hva jeg trenger 
hjelp til. Denne turen hadde ikke blitt til uten de-
res hjelp.

Dette var vårens avslutning, både for menighe-
ten og formiddagstreffet. Det nærmer seg opp-
start på høstens treff, og vi ønsker alle velkom-
men til å være med i kirkekjelleren. Alle treff er 
første torsdag i måneden kl. 12:00–14:30.

Her møtes naboer og de som kommer fra andre 
bydeler for samhold, prat, opplevelser og noen 
fine timer. Inviter med en nabo og eller bekjent. 
Her er alltid plass til flere. Mange deltar på treffe-
ne, og noen ganger kan vi være 70–80 personer. 
Så her treffer vi alltid noen kjente. Det er variert 
program og gjester, med foredrag, kor, trim, or-
kester og noen ganger film. Vi byr alltid på ser-
vering, utlodning, og andakt. Trenger du skyss? 
Kontakt Brith Barsnes Bjordal på 905 24 773. Se 
høstens program på side 14.



Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Haakonsernveien 63, 5173 Loddefjord

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Apotek 1 Olsvik.  
Olsvikåsen 8A. Tlf. 55 93 03 31.
Åpent: man-fre 9-17, lør 10-14.

VELKOMMEN TIL  

APOTEK 1 OLSVIK 
VI TILBYR

 Kort ventetid når du  
henter ut resepten din 

 Stort utvalg av reseptfrie  
legemidler

 Bredt sortiment av hygiene-  
og velværeprodukter 

 Alltid gode tilbud

Tannlegene MNTF
Thor F. Sylvester Jensen og Ingrid Karine Jensen

ønsker gamle og nye pasienter velkommen til

OLSVIK TANNLEGESENTER
Olsvik Helsehus, Olsvikåsen 4, 5183 OLSVIK

Tlf: 55 26 55 38. E-post: tsyjent@online.no
www.olsvik-tannlegesenter.no

Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Vi tar imot nye pasienter

forebygging • hull • proteser • rotfylling • kroner • tannlegeskrekk

Gamle Kjøkkelvikveien 91

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

Damsgårdsveien 210 · 5163 Laksevåg

Tidligere Gravferdstjenesten i Bergen – nå lokalkontor for

DØGNVAKT · 55 34 35 90
Vennligst ring for å avtale samtaletid

Telefon: 55 300 800Dreggsallm. 36
5003 Bergen

post@koba.no
www.koba.no

• Gratis samtale i hjemmet
• Alle prisklasser - forhåndspris

• Egen blomsteravdeling
• Gravmonumenter

115 års erfaring - Din trygghet i en vanskelig tid.

Man-fre 07.00 - 23.00
Lørdag 08.00 - 21.00

Telefon: 55 50 64 40

Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

www.solstrands.no

55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

RUSFRI
OPPVEKST

Rusfri Oppvekst jobber for bedre oppvekstvilkår for barn og unge. Vårt mål 
er blant annet å gi fremtidige lærere økt kunnskap og handlingskompetanse. 
Støtt vårt arbeid ved å bli medlem. Les mer på  www.rusfrioppvekst.no

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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døpte
Kian Bårtvedt Bildøy
Ada-Marie Reinholdsen-Gjellestad
Emelie Agate Olsen
Ludvig Dahl Trengereid
Noel Andersen Sandnes
Sanne Olsen Gjelseng
Miriam Clausen, Nykirken
Oline Marie Godvik
Leah Røksund-Stenrud
Emira Kuven Bråtane
Alba Huse-Corbalan
Linnea Solheim Kjelsvik

Vigde
Georgeta Alina Frunzoi & Farney Loyd Andaya
Torstein Frugård Habiger & Ida Zachariassen
Sverre Ytterdal & Malin Didriksen Nilsen

døde
Anne Grete Langhelle Hop
Astrid Turid Hope
Anfinn Helle
Randi Storhaug
Inger Helen Nansve
Kjersti Landro Henriksen
Per Asbjørn Klinge
Arne Georg Flatø
Tommy Rene Eikeseth
Liv Nansy Reistad
Jorunn Lone
Inga Marie Strømberg
Eva-Karin Gravdal
Evy-Karin Thomsen
Margrethe Furnes
Gerd Hilborg Olsen
Wilhelm Helmer Magnussen
Terje Monsen
Elin Steinsland Vasstrand
Arthur Hermansen
Torfinn Per Johan Johnsen
Grete Norma Iversen
Kari Prestegård

offer
14.05. Olsvik Tensing kr. 936,–
21.05. Menighetens arbeid kr. 2 110,–
28.05. Menighetens arbeid kr. 1 526,–

04.06. Mercy Ships Norge kr. 3 427,–
11.06. Menighetens arbeid kr. 591,–
18.06. NLA Høgskolen kr. 1 377,–

02.07. Menighetens arbeid kr. 1 426,–
16.07. Menighetens arbeid kr. 885,–
30.07. Institutt for sjelesorg kr. 2 167,–

13.08. Blå Kors i Norge kr. 2 932,–
20.08. Menighetens arbeid kr. 2 052,–
27.08. Menighetens arbeid kr. 2 470,–

03.09. Menighetens arbeid kr. 2 492,–
10.09. Barne- og ungd.arb. kr. 4 476,–

Sokneprest
Martin Aalen Hunsager
950 56 454
mh298@kirken.no

Kapellan
Nobukazu Imazu
958 88 236
ni235@kirken.no

Kateket I
Hans-Petter Dahl
971 67 683
hd268@kirken.no

Kantor
Rune J. Klevberg
476 43 011
rk239@kirken.no

Kirketjener
Karen Bødtker
482 54 951
kb766@kirken.no

Styrer 
i Åpen barnehage
Michelle Almestad
994 30 385
michelleolsvikbhg@gmail.com

Ansatte

Menighetspedagog
Line Stokland Røthing
lr293@kirken.no

Assistent 
i Åpen barnehage
Gerd Gauteplass

Barnehagelærer 
i Åpen barnehage
Jannicke Eriksen

Daglig leder
Jessica Kerr
413 63 639
jk253@kirken.no

Olsvik menighetskontor
Olsvikåsen 109 (ved kirken)
Telefon: 55 30 81 70
E-post: olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Postadresse: P.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen.
Kontortid: Tirsdag–fredag kl. 10.00 til 14.00. Ring og avtal tid 
for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 5081.08.11363
Organisasjonsnummer: 970 558 780

Kateket II
Sven-Ove Rostrup
920 41 731
sr393@kirken.no

mailto:mh298@kirken.no
mailto:ni235@kirken.no
mailto:hd268@kirken.no
mailto:mailto:rk239%40kirken.no?subject=
mailto:mailto:kb766%40kirken.no?subject=
mailto:michelleolsvikbhg%40gmail.com?subject=
mailto:lr293%40kirken.no?subject=
mailto:jk253@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:sr393@kirken.no
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24. sept. 17. søndag i treenighetiden kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd. Offer til Menighetens arbeid.

1. okt. 18. søndag i treenighetstiden kl. 11:00 
Høsttakkefest ved Martin Hunsager. Utdeling av 
4-årsbok. Dåp. Offer til Norges KFUM-Speidere.

8. okt. 19. søndag i treenighetstiden kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd.

15. okt. 20. søn. i treenighetstiden kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd. Offer til Haraldsplass Samtalesenter.

22. okt. 21. søn. i treenighetstiden kl. 11:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp og 
nattverd. Offer til TV-aksjonen.

29. oktober. Bots- og bønnedag kl. 11:00 
Misjonsgudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp 
og nattverd. Offer til Menighetens misjonspro-
sjekt.

5. november. Allehelgensdag kl. 19:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Nattverd.

12. nov. 24. søn. i treenighetstiden kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd. Offer til NLA Høgskolen.

19. nov. 25. søn. i treenighetstiden kl. 11:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp og 
nattverd. Offer til Menighetens arbeid.

26. november. Kristi kongedag kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd. Offer til Kristent Interkulturelt Arbeid.

3. desember. 1. søndag i advent kl. 11:00 
Lys-Våken-gudstjeneste ved Martin Hunsager. 
Dåp og nattverd. Offer til Kirkens Familievern.

10. desember. 2. søndag i advent kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp og 
nattverd. Offer til Menighetens misjonsprosjekt

17. desember. 3. søndag i advent 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd. 
Offer til Menighetens arbeid. Tidspunkt ikke 
fastsatt. Følg med på nettsiden eller i neste me-
nighetsblad.

24. desember. Julaften kl. 14:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Offer til 
Kirkens Nødhjelp.

24. desember. Julaften kl. 16:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Offer til 
Kirkens Nødhjelp.

25. desember. Juledag kl. 12:00.
Høytidsgudstjeneste ved Martin Hunsager. 
Nattverd. Offer til Menighetens arbeid.

31. desember. Nyttårsaften kl. 23:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Nattverd.

Gudstjenester i Olsvik kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

anbefalingNr. 3 2023
Årgang 39

Utgiver: Olsvik menighetsråd

kirken.no/olsvik

Olsvik menighetsblad betraktes som 
offentlig informasjon og nærmiljøblad. 
Av de rundt 12 000 personer som bor 
innenfor menighetens grenser, hø-
rer rundt 9 000 til Den norske kirke. 
Derfor er menighetsbladet ikke defi-
nert som uadressert reklame.

Tips oss:
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Neste nummer: Desember

Redaktør: Christer van der Meeren
Redaksjon: Nobukazu Imazu, Randi 
Magnussen, Aina van der Meeren.

Layout: Sven-Ove Rostrup
Forside: Bobyr Natalia: 
«Omfavnelse»
Trykk: Hurtig-Trykk AS

The Chosen
Christer van der Meeren

Enten du er troende eller ikke: Har du lurt på 
hvordan det faktisk var å vandre ved siden 
av Jesus, føle atmosfæren i landsbyene han 
besøkte, eller sitte ved bålet med disiplene 
hans? Da er The Chosen en serie jeg varmt 
vil anbefale. Denne dramatiske og enestå-
ende TV-serien gir deg et unikt og gripende 
innblikk i livet til Jesus, hans disipler, og an-
dre sentrale bibelske personer.

Serien skiller seg ut med sin moderne historie-
fortelling kombinert med historisk nøyaktighet 
og respekt for kildematerialet – en viktig faktor 
i seriens suksess. Den belyser de menneskelige 
sidene av personene vi kjenner fra Det nye tes-
tamentet, og tar seg tid til å utforske deres tro 
og tvil, håp og fortvilelse, konflikter og kjærlighet. 
Bibelen beskriver mange personer og hendel-
ser heller nøkternt og kortfattet. I The Chosen 
blir Simon Peter, Maria Magdalena, Matteus og 
mange andre – ikke minst Jesus – kreativt belyst 
på en måte som virkelig får frem at de også var 
hele mennesker med dybde og kompleksitet.

Noe av det som slår deg med The Chosen er 
den høye produksjonskvaliteten. Serien har 
høstet kritisk anerkjennelse, og har blant an-
net svært høy score på IMDB (9,3) og Rotten 
Tomatoes (99%).

Serien har også en innovativ finansieringsmo-
dell. Du kan se serien gratis, og kan frivillig «pay 

it forward», altså betale en sum for at også an-
dre skal kunne se serien gratis. Dette har gjort 
at serien har nådd ut til et bredt publikum uten 
støtte fra tradisjonelle TV-nettverk eller strøm-
metjenester.

Hvis du er ute etter en serie som kan gi en ny 
nærhet til de bibelske fortellingene om Jesus, 
og som kan utdype din forståelse av evangeliet 
og dets samtid, kan jeg på det varmeste anbe-
fale The Chosen. For meg har serien vært svært 
oppbyggelig og beriket min åndelige vekst, og 
det tror jeg den kan gjøre for deg også, uansett 
hvor du måtte være på din trosvandring.

Serien kan strømmes gratis på angel.com eller i 
appen «Angel Studios» på Android og iOS.

Ta del i denne unike seeropplevelsen nå!

http://kirken.no/olsvik
http://kirken.no/olsvik
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
http://angel.com
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Olsvik åpen barnehage
(Barn opp til skolealder, med voksen)
Mandag kl. 9:00–14:00, onsdag kl. 9:00–15:00 
og fredag kl. 9:00–14:00. Bli med i barnehagens 
gruppe på Facebook så du kan holde deg opp-
datert på alt det gøye som skjer i barnehagen.

SuperOnsdag
Hver onsdag samles vi 
til SuperOnsdag i Olsvik 
kirke. Kl. 17:00 har vi en 
felles åpning, før vi deler 
oss. De minste (1-4 år) 
har sangstund nede, og 
de eldste (4+) har bar-
nekor i kirkerommet. Ca. 
17:20 fortsetter vi med 
aktiviteter for alle,  i kjelleren. Hele familien er 
velkommen, og vi legger til rette for aktiviteter 
for alle som kommer. Kl. 18:00 er det en enkel 
kvelds, før vi har en liten kveldsavslutning kl. 
18:20-18:30.

Olsvik Tweenies
(kor 10–13 år)
Tirsdag kl. 17:15–18:45. Mer informasjon finner 
du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Olsvik TenSing
(14–18 år)
Tirsdag kl. 19:00–21:30. Mer informasjon finner 
du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Kulturskole
I samarbeid med KFUK-KFUM tilbyr vi kultur-
skole i Olsvik kirke. Her kan du velge mellom 
individuell musikkundervisning og kurs i foto/
video, studioproduksjon mm. Kursene har ulike 
målgrupper fra 10 til 19 år. Les mer og registrer 
deg på nettsiden til kulturskolen: kulturforalle.no.

Colla Voce
(kor 20+ år)
Mandag kl. 19:00–21:00. Mer informasjon finner 
du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Vi inviterer til følgende temakvelder i høst. 
Kveldene begynner kl. 19:00 i kirkekjelleren. Det 
blir foredrag, samtale og kvelds.

• 28. september: Johannes åpenbaring som 
en samtidsvisjon. Sokneprest Martin Aalen 
Hunsager.

• 19. oktober: Håpets kraft: Hvordan kan håp 
og løfter løfte når vi i tunge stunder trenger et 
løft? Paul Otto Brunstad.

• 30. november: Profeten Mika og hans 
budskap i samtid og nåtid. Karl Johan 
Hallaråker.

Formiddagstreff
Velkommen til høstens formiddagstreff! Alle treff 
starter kl. 12:00. Trenger du skyss, kontakt Brith 
Barsnes Bjordal på 905 24 773. Vi har som alltid 
servering, utlodning og andakt.

• 5. oktober: Gunnar Kolaas, prest 
og trubadur: «Sanger og tanker fra 
ungdomstiden»

• 2. november: Bjørn Sæle: «Den blinde 
sjåaren». Historien og sangene til Mathias 
Orheim

• 7. desember: Adventskonsert i kirken v/ 
Forum mannskor og Bergen Seniorkor.

Konsert med Osterøykoret
Velkommen til høstkonsert med Osterøykoret 
m.fl. søndag 22. oktober kl. 19:00!
Osterøykoret, dir. Jon Flydal Blichfeldt
Jon Flydal Blichfeldt, cello
Rune J. Klevberg, orgel

Inngang kr. 150 (kontant/vipps i døren).
Konserten er støttet av Bergen kirkelige felles-
råd.

Konsert: Ung og lovende
Velkommen til konsert med unge talenter tors-
dag 26. oktober kl. 19:00!
I denne tradisjonsrike konserten får du se de im-
ponerende ferdighetene til elever fra Kongshaug 
musikkgymnas. De byr på variert instrumental- 
og vokalmusikk innenfor både klassisk og pop.

Gratis inngang. Kollekt (kontant/vipps) ved ut-
gangen.

Julekonsert
Vi inviterer til menighetens tradisjonsrike jule-
konsert søndag 10. desember kl. 19:00.
Kor i Øygarden, dir. Marthe Melheim
Loddefjord Sangforening, dir. Anita Frekhaug
Nybø Brass, dir. Jan Arne Pupe
Brith Barsnes Bjordal, sang
Terje Onstad, klaver
Rune J. Klevberg, orgel
Inngang kr. 150,- (kontant/vipps i døren).

Det skjer i din kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

La oss be for
•	 Fred i Ukraina og alle som 

lider pga. krigen

•	 Høstens	konfirmanter	og	
deres familier

•	 Alle frivillige og ansatte i 
Olsvik menighet

•	 Flere medarbeidere til de 
forskjellige oppgavene på 
gudstjenestene

https://olsvik-kirke.no/
https://olsvik-kirke.no/
http://kulturforalle.no/
https://olsvik-kirke.no/
http://kirken.no/olsvik
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo
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en god
start på livet

kirken.no/olsvik/dåp

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Bli giver du også! Skann QR-koden eller 
gå til kirken.no/olsvik/giver. Du kan også 
gi engangsgave på Vipps til 12192.Sum gaver hittil i år

http://kirken.no/olsvik/dåp
https://www.kirken.no/olsvik/giver

